L en%)re } Il Segretario 1t /]i’l}fsidentﬂ ﬂ
! ,/"{f‘; oo 3 g . ;4
ﬁ/}})\ﬁl (’1\\\,\/ R.Tozzi @_I-]_“} i

LI W Y

DELIBERAZIONE N°50010/19
Mozione prot. n. 42170/19 circa parcheggio auto dei residenti di Via Rigutini, Via Pescetti, Via Fanfani

DA TRASMETTERE A: X Albo Pretorio A.C X Pres. Consiglio Comunale

X Sindaco X Albo Pretorio Quastiere 5 g Assessore Lavori Pubblici e Grandi
pere

X Direzione Nuove Infrastrutture e X X

Mobilita

ADUNANZA DEL 2 aprile 2019

Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano Balli, svolgono la funzione di segretario I'Istruttore Dir.
Amministrativo R. Tozzi e B. Bernardini.

Sono nominati scrutatori: Bartolini L., Cappelli M., Ciulli.

Sono presenti i consiglieri:

t
Presente Presente Assente

Consigliere - .
& orario di arrivo

Balli Cristiano

Bandinu Alessio
Bartolini Luciano
Bencini Andrea

Cappelli Giovanni
Cappelli Marialuisa
Castelnuovo Tedesco Guido
Ciulli Andrea

Ferraro Filippo
Gambineri Daniele
Innocenti Alessandra
Innocenti Grisanti Glonia
Manca Palmiro

Manenti Alessandra
Mannelli Michela
Perugini Federico

Poggi Pietro

Tedesco Laura

Tucci Fabrizio
TOTALE

LR L C R L et Ed Ead b L B B E P st B b

Pagina I di 3




COMUNE DI

FIRENZE

RIFREDI

Il Presidente pone in discussione il testo dell’atto avente ad oggetto: mozione prot. n. 42170/19 circa
parcheggio auto dei residenti di Via Rigutini, Via Pescetti, Via Fanfani.

“ Soggetto proponente: Palmiro Manca

Mozione

Oggetto: Parcheggio auto per residenti di via Rigutini, via Pescetti e via Fanfani

- Visto che nella zona in prossimita delle strade Pescetti, Rigutini e Fanfani esistono
molte attivita lavorative

- Considerato che i residenti in alcuni momenti della giornata hanno disagi per
parcheggiare.

- Visto che la zona non rientra ancora a far parte della sosta regolamentata.

Si chiede

Al Presidente del Quartiere 5 di farsi promotore presso I’Amministrazione
Comunale e gli uffici tecnici competenti di regolamentare la sosta nella suddetta
zona, facendola rientrare nella ZCS.

Consigliere PD : Firenze 26/03/2019
Palmiro Manca”

Pagina 2 di 3




. COMUNE DI

) FIRENZE

RIFRED! |

Terminata la discussione dell’atto, il Presidente pone in votazione ’atto.

Consigliere Presente : Favorevole | Contrario | Astenuto Assente

Balli Cristiano

Bandinu Alessio

Bartolini Luciano

Bencini Andrea

P |

Cappelli Giovanni

Cappelli Marialuisa

Castelnuovo Tedesco Guido

Ciulli Andrea

Ferraro Filippo

Gambineri Daniele

Innocenti Alessandra

Innocenti Grisanti Gloria

Manca Palmiro

Manenti Alessandra

Mannelli Michela

Perugini Federico

LI E TR E e PP E A E P B E A PP

Poggi Pietro

Tedesco Laura

Tucei Fabrizio

I E I IR I P R P

o

TOTALE

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze

- Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere

- Visto il regolamento del Consiglio di Quartiere 5 vigente

- Udito il dibattito svoltosi durante la trattaztone degli argomenti;
- Visto I’esito delia votazione;

DELIBERA
1) Di approvare la mozione prot. n. 42170/19 circa parcheggio auto dei residenti di Via Rigutini, Via

Pescetti, Via Fanfani.

11 Segretario verbalizzante
R. Tozzi.

0 {zg(\
Tk ol

Pagina3 di 3



